2021 年 10 月

医療関係者各位

経過措置期間満了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、既に製造販売中止のご案内をさせていただきました下記品目につきまして、経過措置

期間が 2022 年 3 月 31 日にて満了となりますのでご案内申し上げます。

謹白

記

品   名 規格・包装 統一商品コード 経過措置期間満了日

グリポーゼ配合点滴静注

プラスチックボトル

200mL×20 本
1 9 7 - 2 4 6 1 5 1

2022 年 3 月 31 日

プラスチックボトル

300mL×20 本
1 9 7 - 2 4 6 1 6 8

プラスチックボトル

500mL×20 本
1 9 7 - 2 4 6 1 7 5

サリチル酸 Na 静注 0.25g「フソー」
ガラスアンプル

5mL×50 管
1 9 7 - 3 0 2 1 4 7

サリチル酸 Na 静注 0.5g「フソー」
ガラスアンプル

10mL×50 管
1 9 7 - 3 0 2 1 5 4

ナファモスタットメシル酸塩
注射用 10mg「フソー」

ガラスバイアル

10 瓶
1 9 7 - 6 6 9 1 3 4

ナファモスタットメシル酸塩
注射用 50mg「フソー」

ガラスバイアル

10 瓶
1 9 7 - 6 6 9 1 4 1

ナファモスタットメシル酸塩
注射用 100mg「フソー」

ガラスバイアル

10 瓶
1 9 7 - 6 6 9 1 5 8

ビタミン C 散「フソー」-50mg 500g 1 9 7 - 6 2 6 1 0 6

フソウラクトミン末

500g 1 9 7 - 9 0 2 1 0 1

1kg 1 9 7 - 9 0 2 1 1 8

マドロス輸液 10％
プラスチックボトル

200mL×20 本
1 9 7 - 7 0 3 1 6 6

以上